


www.divadlokolin.cz



 
  aktuální - premiérová 7 herA

Přináší nejzajímavější tituly české i světové dramatiky, 
které zaujmou jak bohatou výpravou, tak skvělými 
hereckými výkony. 
2:22 - duchAřský příběh | Fichtl | ledňáček | 
NávštěvA NA zAbití | přípAd sherlock | 
s cAroliNe v kuchyNi | NebesA

  výběrová 6 herb
Obsahuje nejzajímavější komediální i dramatická  
představení známých divadel, založených na 
hereckých výkonech.
doN JuAN A Já | drákulA | chlApi sobě 
co to píšeš, miláčku? | krásNá vzpomíNkA |  
válkA roseových

  zábavná 6 herc
Nabízí výběr z komediálních titulů, představujících 
nejkvalitnější zábavu aktuální české divadelní scény.
dokoNAlá svAtbA | bez rouchA | bylo Nás pět 
(teNkrát) | blbec k večeři | rodiNNá porAdA | 
Aby bylo JAsNo

  víkendová 5 herd
Nadílka oddychových představení pro víkend, která 
patří k tomu nejlepšímu, co v daném žánru uvádějí 
česká divadla.
splAšeNé Nůžky | NA ocet | věštkyNě | 
NormálNí debil 2 | láskA z mládí
 

  pestrá 6 here
Paleta komediálních, dramatických i hudebních titulů, 
které patří k tomu nejoriginálnějšímu, co vzniklo  
v sezóně na českých jevištích.
dobře rozehrANá pArtie | berlíN, berlíN | 
bAlAdA pro bANditu | rAiN mAN | NárodNí 
sbírkA zlozvyků | páNská šAtNA ANeb 
improvizAce v ypsiloNce

předplAtNé 2025 ve zkrAtce

Katalog předplatného Městského divadla v Kolíně 
Redakce: L. Růžička - ředitel, Mgr. M. Drahovzal - dramaturg
A. Herčík - typografie 

www.divadlokolin.cz

výhody předplAtNého:
•  výrazně nižší cena ve srovnání s doprodejem jednotlivých vstupenek
•  své místo v hledišti s přednostní rezervací na další rok
•  předplatenka je přenosná, můžete ji půjčit nebo darovat
•  informační servis na nahlášený e-mail
•  sleva na představení uvedená v jiných skupinách předplatného

NepřehlédNěte iNFormAce
• předplatné je více představení sestavených do pěti skupin
• termíny představení oznamujeme na našich webových stránkách
• o přestávce můžete zhlédnout výstavy 
• nabízíme občerstvení v divadelním klubu Scapino (přijímáme karty)
• hostující soubory nepovolují pořizování audiozáznamů a fotografování
• hlediště divadla se otevírá zpravidla 30 minut před začátkem na pokyn účinkujícího souboru
• prosíme, abyste svá místa v hledišti zaujali včas, po začátku představení se divadlo uzavírá

JAk zAkoupit předplAtNé?
•  předplatitelé roku 2024 si mohou zaplatit svá místa na rok 2025 do 6. 11. 2024 on-line nebo v pokladně
•  prodej pro nové zájemce zahájíme 10. 11. 2024 on-line od 9 hodin

začátky 
představení 
v 19 hodin

Změna 
programu  

a hracího dne 
vyhrazena.

koNtAkt 
tel.: 321 727 719

e-mail: 
obchod@divadlokolin.cz



AktuálNí - premiérová

cena: 
1. křeslo  2590 Kč
2. křeslo  2030 Kč
1. místo   1750 Kč

představení obvykle v pátek7skupina

přípAd sherlock / A. C. Doyle,  
A. Doležal, A. Vondráková  
Komedie o nejslavnějším detektivovi všech dob. Když 
se mladý Sherlock Holmes rozhodoval, co bude v životě 
dělat, dráha soukromého detektiva nebyla jasná volba. 
Studoval chemii, anatomii, botaniku. K čemu ale jsou 
takové znalosti na deštivé Baker Street 221B konce  
19. století? Vždyť Londýňany mnohem víc baví vyvolávat 
duchy než hledat vědecká vysvětlení. Mistr dedukcí  
a člověk s nepřekonatelným pozorovacím talentem to ve 
viktoriánské Anglii neměl snadné a viktoriánská Anglie to 
zas neměla snadné s ním...
městské divadlo kladno

NávštěvA NA zAbití 
S. Muffat 
Černá komedie o jedné vlezlé návštěvnici. Peter  
a Debbie jsou typický britský manželský pár. Práce je 
odcizuje, dětmi cloumá puberta a navíc právě u dveří 
zazvoní výstřední Američanka Elsa, s níž se seznámili 
při prázdninové plavbě lodí. Zaskočení manželé se 
snaží být dokonalými hostiteli, jenže Debbi udělá tu 
„chybu“, že si Elsino jméno zadá do Googlu. A od té 
chvíle se snaží o jediné - svého nenadálého hosta co 
nejrychleji vyprovodit...
Hrají: T. Medvecká, M. Ruml, S. Laurinová a další
divadlo kalich praha

ledňáček / W. D. Home
Úspěšná anglická komedie. Co všechno se stane, když bývalá milenka přijede 
za svým bývalým milencem přímo z pohřbu vlastního manžela? A jak to vidí 
sluha bývalého milence? Má právo žárlit...?
Hrají: E. Balzerová, M. Hanuš, J. Dulava
studio dvA divadlo praha

A

A A



Fichtl / E. Míšek
Pavel Liška a Michal Isteník v komediální jízdě polovinou osmdesátých let, 
kdy kluci toužili po řidičáku na skvělou motorku zvanou „fichtl“ a také po 
přízni dospívajících spolužaček. Olej v benzínu a láska v teplákách.  
V polovině 80. let parta kluků na malém městě a ještě menším plácku 
prožívá své bouřlivé dospívání. Eda miluje Soňu, ostatní také milují Soňu.  
Na VŘSR se musí do lampionového průvodu, slušnou muziku uslyšíš jen  
v zahraničních rádiích, motorka, po které toužíš, se už nevyrábí a „tesilky“ 
příšerně koušou. Jak se s tím poprat a co na to Soňa...?
divadla bolka polívky a Anima Art

2:22 - duchAřský příběh / D. Robins
Hororový příběh, v němž by se napětí dalo krájet. Jenny a Sam se s malou dcerkou  nastěhovali do starého 
viktoriánského domu. První noci v neznámém prostředí jsou lehce děsivé. Jenny je přesvědčená, že každou noc 
přesně ve 2:22 se z dětské chůvičky ozývají kroky – někdo chodí okolo postýlky. Je možné, že v domě straší? 
Sam tvrdí, že vše se dá racionálně vysvětlit. A tak během večírku, na který přijde kamarádka Lauren s novým 
partnerem, padne po několika skleničkách vína rozhodnutí, že všichni zůstanou vzhůru. Až do 2:22, kdy se uvidí...
Hrají: R. Widenková, V. Šanda, M. Stehlíková, J. Hájek...
činoherní klub praha

A A



s cAroliNe v kuchyNi 
T. Betts
Bláznivá černá komedie. Caroline má vlastní 
kuchařskou show, luxusní dům a zrovna se chystá 
slavit, že její syn absolvoval na Cambridgi. Kromě 
toho má problém s pitím, za zády bulvární tisk, 
podivínskou osobní asistentku, manžela, který tráví 
většinu času na golfu, tak trochu poměr s mladším 
řemeslníkem a narůstající pocit, že něco není  
v pořádku. Bouřka, ke které se schyluje, nebude 
jenom za okny...
klicperovo divadlo hradec králové

NebesA / M. Randár, P. Horníček, V. Kuneš  
Akrobatický muzikál s Jiřím Kornem či Petrem Jeništou v roli Boha. Strážní andělé mají náročnou práci. Každý den 
dostávají na starost jednoho smrtelníka, kterého chrání. Kdo smrtelníky andělům přiděluje, to ví jen Bůh. Jednomu  
z andělů jsou nebeská pravidla příliš těsná. Poté, co se do jednoho „obyčejného člověka“ zamiluje, je připraven klidně  
i rozpoutat v nebi revoluci...
losers cirque company, 420people a maranatha Gospel choir

A A



doN JuAN A Já / R. Levínský 
Komediální parafráze slavné Moliérovy hry v níž 
Michal Isteník jako ajťák neschopný sbalit ženu objeví 
další možnosti využití AI - umělé inteligence. Pak se 
z komického ňoumy stává svůdník moliérovských 
rozměrů. A pak se kolegové z kanceláře nestačí divit.
divadlo v dlouhé praha

drákulA / B. Stoker, P. Halbichová 
Dramatizace proslulého románu o nejslavnějším  
z upírů. Strašidelné dobrodružství, které vás nepotká jen 
v Transylvánii. Krev je život, pro někoho doslova. Bez jejího 
přísunu nevydrží bytosti, které žijí jen mezi západem slunce 
a zakokrháním kohouta. Dívají-li se do zrcadla, nevidí svůj 
obraz. O tom ví své Jonathan Harker a jeho žena Mína, 
ale i věhlasný doktor Van Helsing.
městské divadlo mladá boleslav

co to píšeš, miláčku? / J. F. Cros
Komedie o úspěšném spisovateli, který do svého románu napsal víc osobních věcí něž měl. Čtenáři budou nadšeni,  
ale co manželka? Ta náhodou nahlédne do rukopisu a zaujme ji vztah mladé dívky k staršímu muži, který je tak  
podobný jejímu muži. A rozhodne se své podezření konfrontovat před přáteli přicházejícími k nim na večeři..
Hrají: L. Vlasáková, M, Etzler, V. Svojtková, L. Hampl
Agentura harlekýn praha

představení obvykle v pátek6výběrová

cena: 
1. křeslo  2220 Kč
2. křeslo  1740 Kč
1. místo   1500 Kč

skupinab

b
b



krásNá vzpomíNkA
S. Temperley  
Barbora Štěpánová jako nejhorší operní pěvkyně všech 
dob Florence Foster Jenkinsová a Ondřej Brousek jako 
její impresário a hudební doprovod. Bizarní příběh 
plný živě hrané jazzové i operní hudby. Jaké to je být 
pianistou nejhorší zpěvačky všech dob...?
divadlo ungelt praha

válkA roseových / W. Adler
Aneta Krejčíková a Martin Písařík v černé komedii o jednom 
rozvodu. Barbara a Jonathan mají nádherné manželství, 
šikovné děti, honosný dům, hodného psa, dobrou práci. Jejich 
velkou lásku ale právě honba za penězi a kariérou promění 
v prázdnou schránku, v níž už se nedá žít. Za asistence 
právníků se rozjíždí rozvodové řízení, v němž ani jeden  
z manželů nehodlá o krok ustoupit. Dům Roseových se mění  
v bitevní pole a rozvod se stává bojem na život a na smrt...
divadlo Na Fidlovačce praha

chlApi sobě / F. Pinkus, K. Kruppa  
Brilantní komedie plná ironie o nelehkém údělu muže v současném světě. Už pár let spolu žijí v jednom domě.  
Ať už jsou rozvedení či vdovci. Bedřich, Karel, Martin a Richard chtějí najít ve společném bydlení kýžený klid.  
A to se jim i daří, než dorazí Bedřichův syn...
Hrají: O.  Navrátil, F. Blažek, M. Slaný, R. Štabrňák, Š. Benoni
studio dvA divadlo praha

b
b

b



zábAvNá představení 
obvykle 
ve čtvrtek

6

cena: 
1. křeslo  2220 Kč
2. křeslo  1740 Kč
1. místo   1500 Kč

dokoNAlá svAtbA / R. Hawdon
Bláznivá komedie popisující co vše se může stát 
ve svatební den. Obzvlášť, když se to den před tím 
přežene na rozlučce se svobodou. „Dnes se žením.“ 
To je jediná jistá myšlenka, se kterou se Bill probouzí 
v novomanželském apartmá. Problém je, že se 
probouzí vedle úplně cizí dívky. Do svatby zbývá jen 
pár hodin a do apartmá míří nejen jeho vyvolená,  
ale co hůř, i jeho nastávající tchyně...
městské divadlo mladá boleslav

bylo Nás pět (teNkrát) 
K. Poláček, P. Vacek
Nová dramatizace humoristického románu Karla Poláčka 
o pěti kamarádech na život a na smrt. Ti, kteří prožívali 
neskutečná alotria jsou dnes v domově důchodců, ale ve 
vzpomínkách jim doba jejich mládí stále ožívá..
Hrají: P. Čtvrtníček, J. Hrušínský, J. Čenský, P. Pagáčová,  
O. Kavan a další
divadlo Na Jezerce praha

bez rouchA / M. Frayn 
Slavná situační komedie z divadelního prostředí 
o tom, jak těžké je nazkoušet komedii. Pohled 
do divadelního zákulisí, které si žije vlastním 
životem a kde vztahy mnohdy vypadají úplně 
jinak, než jakými jsou. Je špatná generálka 
opravdu dobrým znamením? Jak může 
dopadnout premiéra, když herci zapomínají 
nejen rekvizity, ale i texty a režisérova nervozita 
dosahuje maxima...?
Hrají: Z. Adamovská, J. Stryková, L. Pernetová, 
A. Rusevová, P. Štěpánek, M. Vladyka, a další
studio dvA divadlo praha

skupinac

c
c



Aby bylo JAsNo / A. Ayckbourn
Lucie Vondráčková a Tomáš Matonoha v hlavních rolích britské komedie. Ginny a Greg spolu žijí velice krátce  
a nezávisle na sobě se sejdou v domě manželů Sheily a Filipa. Kdyby Sheila tolik neprovokovala, kdyby si Ginny 
nenapsala tu zatracenou adresu na krabičku od cigaret, kdyby Greg nenašel pod postelí ty pantofle a kdyby Filip našel 
svou motyku, všechno by bylo fajn. Teď ale ti čtyři zažijí horké letní odpoledne, na které jen tak nezapomenou...
divadlo palace praha

rodiNNá porAdA
Sthers, M. Spillemaecker
Originální černá francouzská komedie. V každé rodině existují 
nějaké problémy a je celkem běžné, že to někdy může i dost 
skřípat. Tři dospělé děti řeší neshody se svou matkou velice 
svérázným způsobem – při společné večeři se rozhodnou 
ne zcela ideální vztahy vyřešit jednou provždy. Večeře se tak 
změní v časovanou bombu a koktejl, který se podává, může 
být pro někoho poslední...
Hrají: B. Štěpánová, D. Bambas, M. Bittnerová a další
Agentura Familie a 3d company praha

blbec k večeři / F. Veber
Francouzská crazy komedie o tom, že pro hlupáka 
je každý hloupý. Francois má takového nevšedního 
koníčka: staví ze sirek mosty. Je to ta nejvíc vzrušující 
věc na světě a také poslední životní radost, která mu 
ještě zbyla. A tak se o ní nebojí komukoliv na potkání 
vyprávět. Bohužel, tentokrát potkal Pierra, který 
má nevšedního koníčka také. Sbírá blbce a zve je na 
zábavnou večeři...
městské divadlo kladno

c c

c



NormálNí debil 2 / R. Bellan
Volné pokračování originální retro komedie, jejímž základem 
jsou příhody z autorova dětství prožitého v socialistickém 
Československu.
Hrají: Z. Kalina, L. Zbranková, P. Jablonský, D. Suchařípa
kulturní portál praha

NA ocet / D. Churchill
Lenka Vlasáková a Jan Dolanský v romantické 
komedii o dvou smolařích. Jane a Mike zůstali 
„na ocet.“ Mike je rozvedený otec dvanáctiletého syna, 
Jane je svobodná matka. Jednoho rána se potkají  
v Mikově bytě, kam Jane přišla s jeho spolubydlícím. 
Vzájemná sympatie i empatie obou smolařů roste 
každou minutou. Rozuzlení je překvapivé a nečekané...
Jt promotion

věštkyNě / T. Svoboda
Bláznivá komedie. Helga je herečka, kterou pro nadbytečnost vyhodili z divadla a pracuje v televizi v pořadu „Volejte 
věštci“. Lidem vykládá naučené nesmysly a balamutí je komunikací se záhrobím. Ale jednou se jí zjeví známá postava, 
kterou ale nikdo nevidí a převrátí jí naruby celý život..
Hrají: N. Boudová, V. Fridrich, I. Lupták
divadlo Na Fidlovačce praha

víkeNdová představení 5

skupinad
cena: 
1. křeslo  1850 Kč
2. křeslo  1450 Kč
1. místo  1250 Kč

d
d



láskA z mládí / I. Calbérac
Laskavá komedie plná absurdních situací a humorných dialogů. Antoinovi se v životě dařilo. Vlastní pílí se vypracoval  
k ohromnému jmění, žije s aristokratkou Diane. Tu si vezme za ženu, jen co pro ni koupí zámek kousek na jih od 
Paříže. Pak se ovšem zjeví Maryse, Antoinova dávná láska z mládí, kterou si kdysi vzal za manželku – a pak na to 
zapomněl. Vyhlídka na svatbu i život na zámku se rázem komplikuje. Nezbývá než na Maryse vymyslet lest...
Hrají: R. Zach, L. Žáčková / N. Kouklová, Ha Thanh Špetlíková, K. Heřmánek ml. a další
divadlo bez zábradlí praha

splAšeNé Nůžky 
P. Pörtner, B. Jordan, M. Abramson, 
B. Lohrmann
Ztřeštěná detektivní komedie z malého 
kadeřnictví, v níž kriminalistům pomáhají 
s vyšetřováním diváci, kteří nakonec 
rozhodnou, kdo je vrah.
městské divadlo mladá boleslav

d d



dobře rozehrANá 
pArtie / S. Vögel
Radek Holub a Barbora Hrzánová v komedii  
o stárnoucím morousovi, kterého dokáže změnit jen 
silná neortodoxní hospodyně.
Dále hrají: L. Jurek, R. Tomeš, B. Mošnová
divadlo kalich praha

páNská šAtNA ANeb 
improvizAce v ypsiloNce
kolektiv
Lehce improvizační komediální představení, kdy se v divadelní 
šatně schází postupně zkušení herci, aby se připravili na 
večerní představení a řeší přitom své momentální zážitky  
i vzpomínky na pozapomenuté zábavné historky. A nechybí  
ani hudební vložky.
Hrají: M. Dejdar, J. Lábus, P. Nový, J. Jiráň a další
studio ypsilon praha

berlíN, berlíN
P. Haudecoeur, G. Sibleyras
Jiří Hána jako agent východoněmecké tajné 
policie se zamiluje a netuší, že do diverzantky, 
která chce s přítelem utéct „na Západ“. 
Francouzská komedie, odehrávající se  
v rozděleném Berlíně konce 80. let, je plná 
nečekaných zvratů, vtipných dialogů  
a inteligentního humoru, v nichž se  
smích mísí s napětím.
Dále hrají: N. Kouklová, K. Heřmánek ml.,  
D. Morávková a další
divadlo bez zábradlí praha

pestrá představení obvykle ve čtvrtek6 cena: 
1. křeslo  2220 Kč
2. křeslo  1740 Kč
1. místo  1500 Kč

skupinae

e

e



bAlAdA pro bANditu
M. Uhde, M. Štědroň
Pavel Batěk a Anna Fixová v hlavních rolích kultovní 
muzikálové verze příběhu Nikoly Šuhaje loupežníka, 
jeho lásky Eržiky, Mageriho, zbojníků, četníků  
a dalších hrdinů příběhu se zlidovělými písničkami, 
které nás stále znovu těší a dojímají.
divadlo A. dvořáka příbram

NárodNí sbírkA zlozvyků / K. Šedá, L. Veverková
Inscenace kombinující prvky nového cirkusu a činoherního divadla. Sára se konečně přestěhuje do malé 
garsonky a rozhodne se najít si kluka. Vše vypadá tak idylicky! Sára v euforii z nového bydlení na začátku ani 
nevnímá neustále probíhající rekonstrukce, hraní na hudební nástroje či hlasitý sex sousedů, stejně tak u svého 
přítele přehlíží jeho drobné zlozvyky. Vše se změní, když Sára navrhne, aby se k ní přítel přestěhoval...
losers cirque company praha

rAiN mAN / D. Gordon
Matouš Ruml a Martin Písařík v hlavních rolích slavného 
filmového dramatu. Po smrti otce se Charlie vrací domů 
pro domnělé dědictví, ale zjišťuje, že má autistického bratra 
Raymonda a že otec přenechal své jmění ústavu, ve kterém 
Raymond žije. Charlie se pokusí závěť zvrátit a Raye z ústavu 
odveze. Společná cesta do Los Angeles nakonec oběma 
bratrům změní definitivně život...
divadlo Na Fidlovačce praha

e
e

e



(6 her)

2220

1740

1500

skupina

b
(6 her)

2220

1740

1500

skupina

c
(5 her)

1850

1450

1250

skupina

d

2220

1740

1500

skupina

e
(7 her)

skupina

A

2590

2030

1750

CENA PŘEDPLATNéHO 2025

umístění

1. křeslo:  
řada 1 - 6 přízemí
1 - 2 balkón

2. křeslo:  
řada 7 - 12 přízemí, 
3 - 4 balkón, lóže

1. místo  
řada 13 - 14 přízemí, 
5 - 6 balkón

302
302

86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 107 105 103 101 99 97 95 93 91 89 87
108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 129 127 125 123 121 119 117 115 113 111 109

64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 85 83 81 79 77 75 73 71 69 67 65
42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45 43

20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23 21
2 4 6 8 10 12 14 16 18 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1

298 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 323 321 319 317 315 313 311 309 307 305 303 301 299
276 278 280 282 284 286 288 290 292 294 296 297 295 293 291 289 287 285 283 281 279 277 275

252 254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 273 271 269 267 265 263 261 259 257 255 253
230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 251 249 247 245 243 241 239 237 235 233 231 229

206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 227 225 223 221 219 217 215 213 211 209 207
184 186 188 190 192 194 196 198 200 202 204 205 203 201 199 197 195 193 191 189 187 185 183

160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 181 179 177 175 173 171 169 167 165 163 161
138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 159 157 155 153 151 149 147 145 143 141 139 137

114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 135 133 131 129 127 125 123 121 119 117 115

92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 113 111 109 107 105 103 101 99 97 95 93 91

68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 89 87 85 83 81 79 77 75 73 71 69

46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 67 65 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45

22

2 4

lóže 6
6 míst

lóže 1
5 míst

lóže 4
6 míst

lóže 3
6 míst

lóže 2
5 míst

lóže 5
6 míst

I. křeslo II. křeslo I. místo

6 8 10 12 14 16 18 20 21 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1

24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 43 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23

6
5

4
3

2
1

3

4

5

6

7
8

9
10

11
12

14
13

1

2

(6 her)



otevřeno o přestávkách divadelních představení.

otevřeno vždy od 17 hodin při každém pořadu divadla.



ofsetová tiskárna a knihárna tiskový sponzor kolínského divadla
www.profiprintkolin.cz


